
 1 

 

Zarządzenie Nr 86/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 22 września 2022 roku 

 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie przyjęcia Planu postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych w Gminie Kluczewsko na rok 2022 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadza się aktualizację Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych                     

w Gminie Kluczewsko w 2022 roku, stanowiącego Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

2. Aktualizację Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Gminie 

Kluczewsko w 2022 roku zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na 

stronie internetowej Zamawiającego.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 
                                                                              WÓJT GMINY 

 

                                                                               /-/ Rafał Pałka 

                                              
 


